
法人名 : ―一般社団法人 地域活性化いじめ撲滅実行委員会

正塞量産壇減計算書
2021年  3月  31日現在

(単位 :円 )

4,519

2,200,145

67,994

4,650

180,000

150,632

332,290

960,000

399,434

188,380

3,044

138,690

2,277,308

2,164,090

5,879

188 380

2,465,688

8,043,776

流動資産合計
2.固定資産
(1)有形固定資産

車両運搬具

什器備品
パソコン

固定資産合計

資産合計
Ⅱ負債の部

1.流動負債
1   未払金
1    3月 分給料
1    社会保険料
|    ふるさと納税返礼品代
1    家賃 (事務所。久保田)

謝金

預り金

源泉所得税

社会保険料

流動負債合計
2.固定負債
長期借入金

役員借入金

固定負債合計

負債合計
正味財産

I資産の部
1.流動資産
現金預金

手許現金

佐賀銀行

ゆうちょ銀行
九州労働金庫

5,600,000

279,686

△ 5,578,088

科  目 金  額


