

法人名：一般社団法人 地域活性化いじめ撲滅実行委員会

正味財産増減計算書

2021年 3月 31日現在

(単位：円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	
手許現金	4,519
佐賀銀行	2,200,145
ゆうちょ銀行	67,994
九州労働金庫	4,650
流动資産合計	2,277,308
2. 固定資産	
(1)有形固定資産	
車両運搬具	
什器備品	
パソコン	188,380
固定資産合計	188,380
資産合計	2,465,688
II 負債の部	
1. 流動負債	
未払金	
3月分給料	180,000
社会保険料	150,632
ふるさと納税返礼品代	332,290
家賃(事務所・久保田)	960,000
謝金	399,434
預り金	
源泉所得税	3,044
社会保険料	138,690
流動負債合計	2,164,090
2. 固定負債	
長期借入金	5,600,000
役員借入金	279,686
固定負債合計	5,879,686
負債合計	8,043,776
正味財産	△ 5,578,088